
ApsisLink 
fra

Ganske Enkelt AS

Norges største forhandler av 

SuperOffice CRM

Ganske Enkelt AS var en av Norges første leverandører av CRM-løsninger og ble etablert i 
1995. Allerede i 1995 jobbet vi med produkter fra SuperOffice Norge. I de første årene 
drev vi også med nettverksløsninger og økonomisystemer, men i 1998 valgte vi å 
rendyrke vår satsning på CRM. Siden har vi vært utelukkende fokusert på dette fagfeltet. 

Ganske Enkelt AS jobber med hele verdikjeden ute hos våre kunder. Da utviklingen gikk i 
den retning av at masseutsendelser av e-post fra SuperOffice måtte bli erstattet av mer 
profesjonelle utsendelser, og behovet for et system som kunne løse det meldte seg, falt 
valget på Apsis Newsletter Pro. Flere systemer ble testet, men Apsis utmerket seg i 
særdels positiv grad. Dette handler både om systemet i seg selv, men ikke minst om 
muligheten det gir for en integrasjon mot SuperOffice.

E-postlister er nøkkelen bak alle utsendelser fra Apsis Newsletter Pro. For alle som bruker 
SuperOffice, er SuperOffice hele kjernen i bedriften når det kommer til å ivareta 
kundedata, herunder e-postadresser. Vi trengte en enkel måte å eksportere e-
postadresser fra SuperOffice til Apsis Newsletter Pro, uten å gå omveien gjennom f.eks. 
Excellister. Apsis og SuperOffice i Sverige startet i sin tid et samarbeid om en integrasjon, 
og i 2009 startet dialogen som førte frem til at Ganske Enkelt utviklet den første 
versjonen av ApsisLink. Versjon 2 ble lansert i starten av 2011. 



ApsisLink
- dine e-postadresser fra SuperOffice direkte inn i Apsis Newsletter Pro

Et utvalg i SuperOffice danner grunnlaget for dine e-postlister i Apsis, hvem du skal gjøre 
utsendelser mot. Med noen få tastetrykk har du eksportert et utvalg fra SuperOffice til Apsis og 
disse er nå linket til hverandre.

1. Starter i et utvalg – herfra eksporterer man e-postlister til ANP
2. Velg hvilket utvalg du vil hente adressene fra, og hvilken liste i ANP du vil sende til – evt. 

opprett en ny liste i ANP. 
3. Overfør

Du vil også umiddelbart få beskjed om evt ugyldige eller mangelfulle e-postadresser, slik at 
du får muligheten til å rydde opp i utvalget raskt og enkelt før du overfører det til Apsis.

Priser

Årlige abonnementspriser for ApsisLink baserer 
seg på antall abonnenter i ANP (forutsetter at 
kunden har både SuperOffice og ANP):

> 2500 e-postadresser kr 3.900.-
2500 – 5000 e-postadresser kr 4.900,-
5000 – 10000 e-postadresser kr 5.900,-
10000-25000 e-postadresser kr 6.900,-
25000-50000 e-postadresser kr 7.900,-
50000 -> e-postadresser kr 8.900,-


